Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 227 de 26 de outubro de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de

suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do

Reitor da UTFPR.

Considerando Edital 015-2015 – PROGRAD;
Considerando Memo. 097/2015 – DIRGRAD;
,

   R E S O L V E

Designar os servidores, NEUSA IDCK SHERPINSKI, matrícula

SIAPE 3152267; ALEX LEMES GUEDES, matrícula SIAPE 2123196; ANDERSON
SANDRO DA ROCHA, matrícula SIAPE 2139427; ALESANDRO BAIL, matrícula
SIAPE 2880484; ELCIANE REGINA ZANATTA, matrícula SIAPE 2024861;
GUSTAVO VINICIUS BASSI LUKASIEVICZ, matrícula SIAPE 2134874; LAIRTON
MOACIR WINTER, matrícula SIAPE 1862486 e REGINALDO BORGES, matrícula

SIAPE  2807706, para, sob a presidência do primeiro, integrarem a comissão local
que, num prazo de 30 dias, deverá avaliar Projetos Submetidos ao Edital 015-2015 –
PROGRAD.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor